
UCHWAŁA NR XXIX/230/21 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego, oznaczonego numerem 2, znajdującego się w bloku nr 
6 w miejscowości Ostrowy- Cukrownia, stanowiącego własność Gminy Nowe Ostrowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku wielorodzinnym nr 6 wraz 
z udziałem w prawie własności części wspólnych budynku oraz udziałem w prawie własności gruntu 
stanowiącego działkę nr ew. 549 o pow. 0,13 ha położoną w miejscowości Ostrowy- Cukrownia, obręb 
Ostrowy z nieruchomości będącej własnością Gminy Nowe Ostrowy na podstawie Decyzji Wojewody 
Płockiego nr GG VI 7224/3/87/92/93 z dnia 23.08.1993 roku ujawnionej w księdze wieczystej 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Łęczycy nr LD1Y/00032445/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B1D3FC0-3F36-4C14-815D-C550B6F2C313. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku śmierci dotychczasowego najemcy przedkładam do rozpatrzenia projekt uchwały w 
sprawie sprzedaży lokalu 2 w budynku wielorodzinnym nr 6, położonego w obrębie geodezyjnym 
Ostrowy wraz z udziałem w prawie własności części wspólnych budynku oraz udziałem w prawie 
własności gruntu stanowiącego działkę nr ew. 549 o pow. 0,13 ha 

Koszty związane z przygotowaniem nieruchomości do sprzedaży pokrywać będzie Gmina Nowe 
Ostrowy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B1D3FC0-3F36-4C14-815D-C550B6F2C313. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

